Abstimmungsergebnisse

Tagesordnungspunkt

5.1

5.2

Beschlussfassung Gber die Verwendung des
Bilanzgewinns fur das Geschaftsjahr 2023

Beschlussfassung liber die Entlastung der Mitglieder
des Vorstands

Beschlussfassung lber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats

Beschlussfassung liber die Wahl des Abschlusspriifers
fur den Jahresabschluss und den Konzernabschluss fir
das Geschaftsjahr 2023

Wahl des Abschlusspriifers fir den Jahresabschluss
und den Konzernabschluss fir das Geschaftsjahr 2024

Wahl des Priifers des Konzernnachhaltigkeitsberichts
fiir das Geschéftsjahr 2024

Group

Glltig abgegebene

Stimmen

27.734.633

26.868.684

26.869.184

27.733.638

27.733.838

in % des
Grundkapitals

61,10 %

59,19 %

59,19 %

61,09 %

61,10 %

Ja-Stimmen

27.734.633

26.868.075

26.868.575

27.706.778

27.731.528

Nein-
Stimmen

609

609

26.860

2.310

Nein in
Prozent

0,00 %

0,01 %

0,01 %

0,10 %

0,01 %

Beschluss-
vorschlag

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



Abstimmungsergebnisse

Tagesordnungspunkt

6 Beschlussfassung tber die Wahl zum Aufsichtsrat:
6.1 Herr Matthias Arleth

6.2 Frau Ingrid Jagering

6.3 Frau Jurate Keblyte

6.4 Herr Dr. Martin Kleinschmitt

6.5 Herr Carsten Reinhardt

Group

Glltig abgegebene

Stimmen

27.734.758

27.733.238

27.733.238

27.733.238

27.733.408

in % des
Grundkapitals

61,10 %

61,09 %

61,09 %

61,09 %

61,09 %

Ja-Stimmen

26.756.921

22.840.156

22.839.456

20.781.374

22.015.159

Nein-
Stimmen

977.837

4.893.082

4.893.782

6.951.864

5.718.249

Nein in
Prozent

3,53 %

17,64 %

17,65 %

25,07 %

20,62 %

Beschluss-
vorschlag

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



Abstimmungsergebnisse

Nein- Nein in Beschluss-
Stimmen Prozent  vorschlag

Tagesordnungspunkt Glultig abgegebene in % des Ja-Stimmen
Stimmen Grundkapitals

Beschlussfassung tber die Billigung des

27.668.400 60,95 ¢ 16.778.138
Vergltungsberichts fiir das Geschaftsjahr 2023 7

10.890.262 39,36 % angenommen

Beschlussfassung Uber die Aufhebung des
Genehmigten Kapitals 2020, tiber die Schaffung
8 eines neuen Genehmigten Kapitals 2024/1 mit der 27.515.753 60,61 %  27.072.418
Moglichkeit zum Ausschluss des Bezugsrechts sowie
iber die entsprechende Anderung der Satzung

443.335 1,61 % angenommen

Beschlussfassung tiber die Schaffung einer
Ermachtigung zur Ausgabe von Wandel-, Options-
und/oder Gewinnschuldverschreibungen (bzw.
9 Kombinationen dieser Instrumente) mit der 27.516.278 60,62 %  25.124.822
Moglichkeit zum Ausschluss des Bezugsrechts, Uber
die Schaffung eines Bedingten Kapitals 2024/1 sowie
Uiber die entsprechende Anderung der Satzung

2.391.456 8,69 % angenommen

Group



Abstimmungsergebnisse

Tagesordnungspunkt Gliltig abgegebene
Stimmen

Beschlussfassung liber die Zustimmung zum Abschluss
10 eines Gewinnabfiihrungsvertrags zwischen der 27.670.758
SAF-HOLLAND SE und der SAF-HOLLAND GmbH

1 Beschlussfassung lber die Anderung v.on § 19 Abs. 3 57 733.849
der Satzung der Gesellschaft (Nachweisstichtag)

Group

in % des
Grundkapitals

60,96 %

61,10 %

Ja-Stimmen

27.670.558

27.733.799

Nein-
Stimmen

200

50

Nein in Beschluss-
Prozent  vorschlag

0,01 % angenommen

0,01 % angenommen
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